Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2010  № 134
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 13.10.2008 №241

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Чебоксары от 13.10.2008 №241 «Об утверждении состава Комиссии и Положения по поддержке малого  и среднего предпринимательства г. Чебоксары»:

1.1. Вывести из состава комиссии по поддержке малого и среднего предпринимательства г. Чебоксары:

- Аристову С. И. - начальника Федеральной налоговой службы России по городу Чебоксары (по согласованию);

- Волгина В. В. - директора ООО «Регион-Техника» (председателя постоянной комиссии по промышленности, предпринимательства и потребительскому рынку ЧГСД) (по согласованию).

1.2. Ввести в состав комиссии по поддержке малого и среднего предпринимательства г. Чебоксары:

- Афанасьеву З. А. - начальника Федеральной налоговой службы России по городу Чебоксары (по согласованию);

- Иванова В. Н. – руководителя ООО «Антей – сервис» (депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов от избирательного округа № 7) (по согласованию);
- Ладыкова А. О. – руководителя ООО «Инкрит» (депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов от избирательного округа № 37) (по согласованию);

- Прокошенкова Д. Н. – индивидуального предпринимателя (председателя постоянной комиссии по промышленности, предпринимательству и потребительскому рынку ЧГСД) (по согласованию).

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам Данилова П.В.

И.о. главы администрации города Чебоксары
                         Ю.А.Шилов

014-12.doc